
 
 

UCHWAŁA NR XXI/112/25 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kobielach Wielkich 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 20 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kobielach Wielkich 
uchwalonego Uchwałą Nr XV/75/04 Rady Gminy Kobiele Wielkie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/75/04 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 września 
2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodku Kultury i Sportu w Kobielach Wielkich, zmieniony 
Uchwałami Rady Gminy Kobiele Wielkie: Nr III/11/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku, Nr IV/17/07 z dnia 
30 marca 2007 roku, Nr VIII/46/07 z dnia 30 października 2007 roku, Nr XXXVI/191/2010 z dnia 29 kwietnia 
2010 roku, Nr IX/46/11 z dnia 23 sierpnia 2011 roku, Nr XX/119/12 z dnia 23 listopada 2012 roku, Nr 
XXVII/192/13 z dnia 20 września 2013 roku, Nr XV/101/2016 z dnia 25 maja 2016 roku, Nr XXIX/220/2017 
z dnia 8 grudnia 2017 roku, Nr XVI/82/25 z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie zmian w Statucie Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Kobielach Wielkich w ten sposób, iż w § 15 uchyla się pkt 13). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6272


	UCHWAŁA NR XXI/112/25 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-09T12:08:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




